檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：張家明

電話：（05）2720411#23105

傳真：（05）2720859

電子信箱：admccm@ccu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月16日

發文字號：中正資工字第1040002152號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報資料乙份(0310招生海報.PDF)

主旨：檢送本校資工系「雲端計算與物聯網數位學習碩士在職專

班」104學年度招生海報，煩請協助張貼，並鼓勵所屬相

關人員報名，至紉公誼。

說明：

一、本校資訊工程學系「雲端計算與物聯網數位學習碩士在職

專班」於102年度通過教育部認證核可設立，專業課程部

分都採用遠距教學方式，讓學生可以輕鬆在家學習。

二、專班規劃兩年修畢相關課程並且完成碩士論文審查，即可

獲頒教育部「工學碩士」。

三、專班招生採用資料審查，免筆試，有興趣報名者請於104

年4月28日至5月6日上網報名(http://exams.ccu.edu.tw/)

。

四、有任何問題歡迎上網查詢(http://www.cs.ccu.edu.tw/~c

citelearning/)或洽本案承辦人。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市教育網路中心、經濟部工業局

電子資訊組、經濟部工業局觀音工業區服務中心、經濟部工業局林口工業區服務

中心、經濟部工業局龜山工業區服務中心、經濟部工業局安平工業區服務中心、

經濟部工業局永安工業區服務中心、經濟部工業局仁大工業區服務中心、經濟部

6

121040017513

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/17 10:32

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

工業局林園工業區服務中心、經濟部工業局屏東工業區服務中心、經濟部工業局

屏南工業區服務中心、經濟部工業局內埔工業區服務中心、經濟部工業局豐樂工

業區服務中心、經濟部工業局全興工業區服務中心、經濟部工業局平鎮工業區服

務中心、經濟部工業局大園工業區服務中心、經濟部工業局中壢工業區服務中心

、經濟部工業局新竹工業區服務中心、經濟部工業局台中工業區服務中心、經濟

部工業局大里工業區服務中心、經濟部工業局土城工業區服務中心、經濟部工業

局彰濱工業區服務中心、經濟部工業局芳苑工業區服務中心、經濟部工業局樹林

工業區服務中心、經濟部工業局斗六工業區服務中心、經濟部工業局嘉太工業區

服務中心、經濟部工業局新營工業區服務中心、經濟部工業局官田工業區服務中

心、經濟部工業局永康工業區服務中心、經濟部工業局五股工業區服務中心、經

濟部工業局新北產業園區服務中心、經濟部工業局台南科技工業區服務中心、經

濟部工業局高雄臨海工業區服務中心、經濟部工業局桃園幼獅工業區服務中心、

國防部人事室、國軍退除役官兵輔導委員會

副本：本校資訊工程學系 2015-03-16
18:53:22